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iH imliMni jlesii svatbě rňnjfli lviittt-- i ti mhI N řiij ikkIiiiH

ekýth husil PM kdč rtiř hudby obratle e n lidi''!

JOHNA FRAŇKA kapelníka ??iCíYs(n i%fíV sot

Malý prodává majetky a

ť

'i

Poollúliie pcliledo ci b u ib )

Vech lf bl V í1

ní strii John Hmlóik: vtikotci
triž Jo Kuěera víbor muietku J
Alp It Kibinifcr a Fred Hlária

Tibor Nebraaka i 1771 M W A

odbývi avé pravidelné kaíilou

prvou třetí středu v inťaii-- v 8 bod

veéer Hkolovné na jit 13 ul Vy-

sloužilý konsul M Votava tiovř ito
lený konsul J Brázda nivoděl Fr Pě-

chota klerk J K Fiala 1718 Ho ML

Htrj průvodčí Alois Kaijiar tráž0 J
A (indráéek a Jan Adam výbor majet-
ku na tři roky Josef Km la lěkaři Dr

líio himánek a lir Iouis Hvoboda

Lože Jan Hus t S Eytiřů Pytti
odbývá pravidelné fchfize druhý a čtvr-

tý étvrtek v Miikolovné ScLQw nabije
na jet pfemé v 8 bodin vcěcr Vel
ksnc-lě- Anton Novák místo-kiiDrW- J
J Hvoboda prelát lí F Procházka
ceremoniár John Pnsplcbai K It k H

Fred V Hláma :'MU Ho Mtb Htr M

oř F O Jelen 1233 Ho 1 It b Htr po
klelnik Kd lieiih 7hroMin-t- r F J fl)

ha vnitřní strii F 1 Kif'' -- rk
Hit Frank Urodil

SOUTH OMAHA
Loie Praha c 38 A O U VT

Vyslotxilý mistr práce Vá ia Su Ly

nusir práce F J 1 itle ii! ilmiri
ftimon Ouřada d"or-- e 1 !'cik la

jemnik Jos Hmola pití No lTth Htr

tiěetnik Jan Peklo 110 No LVtb Htr

pokladník Jos vák° prn-ili-
V

Pavlík vnitřní stráž V šramej vio

Ifní "trSž Vacbiv prchal

Dr Geo F Šimánek
český lékař a ranhojič

řlale 1202 Jlžnl 13 ul Onsh

f'ř'lní hodiny: Od '' )o 43o odp

d 6:30 lo 7:30 večer — Tel STffi

'I v iií s i % iu o i

Bes TeL Douglat 19C4

Česka masť—
Pi Ro6le Kretschmer
riinhojiěka a vyrábitclka proslulé českě

bylinné a koří nně rmisti Tf:I IH:l"I!Y
Masf tato jest výborným prostředkem
roti otravě krve dále léčí kostiier
evmatism čerstvě nebo zastaralé rány
ežit karbunkule zlatou žílu oční ne-

lil v vyrážky lišej atd Tyto mati
ylěčily na sta trpících a pro svoji

Iéěivost nemají sobě rovna —

Navštivte ji osobně nebo dopiite údaji-- e

popjs své choroby Krabička 50c
Na venek 55c Adresujte: 10 3m

MRS EOSIE REETSCHMEE
1942 8outh lGth Street Omaha Nebr

Neii[)iiineiite si předplatil
mi 1'nkmk

pojišťuje proti ohni Veškeré pní
cc notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v č 2101 q ul rotí

2 ' Zaručeně dobré zboii zlat-

nické střibmické a kienotnické

hodící se jako vánoční dárky u

Godíreye v čísle 209 N nl So

Omaha 21-- 2

Velký výběr hraček a jiného
vánočního zboží velmi levné kou-

píte u 1 V Vacka na 21 mezi N

O ul

21-- 2

— - Habička 1'eeinová donesla

manželům Richardu a Antonii !- -

vaiícrovyni z eisia Jiiiu za[ jn ul

prvorozeného klučinu t něho ta-ti- k

má velikou radost (irahiluje-m- e

í+f Vkusně zařízený řeznický
obchod dle liejnovějšihi) zpťisobu

vlastní
JOHN PAVLAS

2012 Q ul - So Omaha

Na5 velký výběr čerstvých mas a

našich osvědčen vch iieiiin a do

mácích výrobků je nedostižný
nižší — obsluha vzorná To

še dosvědčuje náš každodenní

trh Přijďte a přesvědčte se tř

I
'
Vacka na 21 iim í a ( I

lil Iialeliete Velký výběr leplé o- -

IiIiní pro muské ženské i dilky a

laciněji nežli jinde
21-- 2

XíťŠ' Tímto oznamuji že jsem n- -

tevn 1 obchod se železným zbožím

v čísle :i:57— 21 a N ul Kdo chce

zboží t první ruky nechť n- - staví
u

JOHNA LARSONA

Ve výše iveiieném místě Obsluha

dobrá zvláště ("'cchíirii věnuje se

zvláštní pozornost Přijďte si

mftj nový obchod M-t- f

— Porodní babička Alaiie ško-

lová zavítala do rodiny mladých
manželů Stanislava a Františky
Kitzovýeh na 12 a nl a zanechá-l- a

tjim k velké radosti otcově P5 li

berního klučinu který poněvadž

prvorozeneem tatíkovi vyžene

hojně peněz z kapce samým často- -

váním (Jratulujenie

— Zda-l- i chcete hračky a vánoc- -

ni ilarKV ilolue a leviie Koními

jděte do obchodu 1 V Vacka na

21 mezi N n ul
21-- 2

Jíy Zima se blíží a chcetc-l- i se

dobře ohřát i a ušetřili peníze na

palivu kupte si nová knmna od

JOSEFA PlPALA

168 jižní 21 ulice South Omaha

Kuchyňská kamna "I{aii(?es" od

10 do 00 dolaru Rovněž jest jed-

natelem pro vytápěcí kamna "Mo-

nitor Radiátor" spotřebtijíeí po-

lovinu uhlí a vydávající více tep-

la nežli každý jiný druh kamen

Vna dle velikosti 2ť až fi2 tlol

Přijďte se na ně podívati Hojný

vvběr a vzorná obsluha 1

a díkůvzdání

íbouth Uitiana

- Slr dlivovú Kiluet é 1 !"

I I) Volil NÍ V Mirlní vé M'lli

i nál-lnjíi'- i úřmliiiee : l'iiKelkn
AI Mašinová iiiittřrU-tlk- i

tajemnice M Uiireso

v á ú"c1 ! A Mulaénvá poklad-

nice A Nováková iloorkym" V

i éitková výlior majetku AI Kla-patov- á

1 Kolmtková a AI Voňa a

vková

Jří" Cnecte-l- i zakoupili m k

nejnovějii uimIv a poloviční
nu puk obraťte na A AI

která múe posloužit i

vám velkým výběrem Kovné ho-

toví tlamám vkusné obleky 11'

imihI a velmi mi?- -

Iioll ectltl 1 ItÍ ft- - a přesvétléto Ke

" její Knliiltiost I 711 l"k"Iiale

uspokojí ní rněi tf

J-- í ' Svátky a íma blíží se kva-

pem proto m ka'lv jiopatř tlub-rý-

likéry jaké má na sklalé

náiný bostinskv

E R TUTSH

severozápadní roh 21 a S ul

kterýž vás Mcilmiíité obslouží Alá

šhno "A Nuinber 1 " lVtf

- V liellliiftllei V osca po
! Kí neinoei emřela pani Nove-Kov- á

matka ziiámýeli krajanu pp
Uieh Nováka íiiit ' X brusku

']t h in íc a '! na Těl Jel So-

kol a K Nováka byllíeího tia 21

a ii ul bydlela v é 71't N

21 ul a byla český li lni'ul
Ibře náina Truchlícím jmzííst-K-

vyslovujeme svoji soustrast

fit ramattijte že pro každou

[ťileitoNt je Ediwmňv hrací Mmj

nejlepším darem k dostání u Ja-

na Hofmana na 21 a Q ul Má tíž

hojný výbér anglických i českých

válečku lC-t- f

— Neopomeňte dostavili se ilii

dětské vánoéni besídky která od-

bývali e bude dne 2t prosince Na

prohnitím nalézá řada velmi

pěkných čísel jimiž obecenstvo

pkné se pobaví Naše česká ško-

la zasluhuje se j ííiič všestranné

a bylo by jen spravedlivo kdyby

síň zaplněna byla d posb dního

místečka

Z&% Víte kd- - dostanete nejlep
ší lék proti kaii nebo nastuzení?

?e ne? Tož zajděte k lékárníku

FR HEfeMANSKÝMU

scv-zá- roh 21 a ul Alá na

skladě léky od všeeh vyrabitelú —

Kupte si jaký chcete lib' za to že

jeho Mentholský Halsam pro plíce
vám pomůže ručí 15-t- f

Zs?' Nejlevněji k"iipitc léky v

Schafcr'8 Cut Price lékárnách
V lékárně na mhu 21 a N ul vám

poslouží krajan Staněk a v lékár-

ně v čísle m hcv 21 ul krajan
Kadavý Uodávají léky též do

domu 4Míf2

Oznámení úmrtí

nl ak navitívt vnlko- - i miiliiotirboil

jihí-ikuu- firmy

s dřívím cementem a
voákerým stavebním

materiálem
ra k t ré A íitll mr n i klrkliv
ji nle píiln niiitiuu V&m umloulitl

uhlím váeho druhu
nrjlcpái jakunti (Ibsluba ryrbli a

ceny velmi iiorně lir ttaret
lirb málp li jnWiiikiil v jinnii jxitřrbll
ubraUe ao iuMvětJil ilůvrcu na uv- -

linou firmu v nit znKtutipHtil jwu vět
vinou krajunr a built Vám nrlutiě a

poctivé pilinii'nii

Crosby - Kopietz
Casey Co

Úřadovna č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Wiu J Brennan pfnlarila
Trauk J ntl mintoph-ilieil-

frank Koutuký tajemnjk
W C Cronby pokiuilnik
B Horáček 2ď

11 "

Vvilni I!: o rirnnii lvlw
-

iiilelaiia asilka ciiskveh a det-- l

skýeh kabátů známému českému

obchodníku 1 V Vackovi s k

ui aby je prodal bez ohledu

na cenu výrobní Jsou to samé dru

hy nejnověji! mody kabátu
21--

Ts' Nejv hodnějším místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
IlOMi: K niNITťHK ('()

Ó2r)27 No 21th & h St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

[Uoeilit levněji lež V UmaZe M to

za boto' é a neb na dllé splá- -

ikv Přesvědčte s 'xtf

Pil všerl) f'el eclláeh Zá

silka ženských a dětských kabá-

tu které byly zaslány 1 V Vac-

kovi bude brzy i'oi lirána proč
kdo s ijllřÍVc popili llllde Ulil

tlejb-pš- í výběr
21

ff 'Výborně a vždy čerstvé ma-i- n

stále na skladě má

JOSEF PAVLÍK

Beverovýchodní roh 21 a S ulice

1'řijifte a přesvědčte se Kilo jed-

nou koupí stane se odběratelem

stálým fvrstvé zboží stále na

skladě Kdo si pochutnati chce

nechť se u Pavlíka zastaví Obslu-

ha nejlepši na světě 4")-t- f

- Nejlén- - a nejlevněji kollpítl
V českém obchodí' 1 V Vaeka

kde najdete velký výběr jak střiž
ního zbží tak i nižné obuvi

21--

Slav p lana Iťosického 1 -

li le a i hcť redaktora "Osvěty A
- i

IliericKe Ilosllil V ZIIIIU Velmi

vážné obavy Zaslechli jsme sice Ži

se p Rosickému poněkud ulevilo
ale Iv: le doslld lllioutali na lože

tak ze nemoc jeho zdá se býti váž

nější než jak se o ní soudilo z po
álkii Přáli bychom mu by se

nejkiatši době úplně zase pozdní
vu a ln ul se s novou chuti vino- -

váti yvémn (Hivoláni
"" "— ——— --— —

II
Výtečné vánoční dar-- 1

ky pro muže a hochy

Sweatrové kabátce ve všech

iicjnov éjšíeh barvách jen

po $100

Chlapecké obleky a převleč-nik- y

velmi fešácké výrob-

ky ušetříte f2HI na kaž-

dém obleku při zvláštní

en' $298

Zvláště pěkné a moderní

kravaty po 25c a 50c

("'istě ecjovlněné obleky něž-

ných vzniklí Iiejiižitečněj

ší ze všech diíikií rlOÍKt

A několik jiných z velmi

mnohých předmětu jako ru

kavice košile kšandy kom-

binační sety ehránítka na

líiiiec fešácké vesty a j na-

leznete zde Plldcle si moci

vyhnili z velikého výběru —

'cšti vás obslouží
Ve středil Večer závod itc-vře- n

až do M hodiny

Nebraska Shoe &

Clothing House

Roh 25 k N ul So Omaha

OMAHA
Lot Cfchio é 1C1 rgrf cf Ucoor

A O U W

lbv4 k aclibc kiií-l- liriiby ílrtk
v méiiít i v hiikiiluvii YníIkiíiIú nii'--

6it ili AlťTiic Ilffmnivá ii'iVliil
r rti Anna llailiňk ilAma r t i Marif-WuxA-

ilioJiiii) 1'rarli-k- u Isílik fa

jrmiiii' Mri 1'rtimi'k tin Xuiitli

IMh Stn i t úc tníc% Mríi Ntrukl UT'

jit 13 ul ikliiitiiifft Anna Z i - k o s k

liark ně Tererár Hlávka violini tr4J
Anialii' linliiiček vniliuvni iriii Iiric
T6mn vOer majetku Anna Vultlk
Aiítunie Jlof fmun Antoni Murh líkat
Iř ' lia Iíi'Wnter jud 10np

Podp Sokol Tyrd e I

ullití 4 ně praviilfliiH liů v xmi p
1 V Kinru rvni iiiilěli u th ti oii-

lélí V liesici Picilioilu Svujlek
mlMorielit liri riťlm tu A

Ň rpíin ITl' South HOi Mtr úVtník
A I' Ncoíii ijni Sii liili str ii
klaildík Win Viixíik vbnr majetku na
3 ruky los NVjepiiiikí prupurernik Fr

vp pntpeiwiiik J Jin-

lra náčelník A llniiái'"k natcl
'Ant !rála lič tni vbnr ! S kera
ť Ilniták Jo Vunék V 1 Kimi--

kolni vťbi-- 1 1'iťlia Fr Urodil Jun

Vaněk

Tibor Bohemia 6 2916 R N A

odbývá vě pravidelné ilCn kallé
první pondělí mřaifl v Sokolovnř

FfiWrlkyně Anna Mimik míatopřrd-řdkyn-

Jimi lielila kanrlěrka Fr

Krajinek tajemni™ Anna 'Lleborádn-v- á

pol Ie lnic Marin 1'rbánek inar
iálka Marie Vlna vp marAálka K

Llioták vnitřní xtráí Marie Moravic

vcnkni utráJt i c hilirt vílxr
niajitku ljro- - Fillipi Anna Žiikiik
lioťna Votava spolkový lékař lit

O Símánik

Loíe Věrnost Západu í 471 T V A

oibvá mí pravidelně arlůw kuř Ion

Iruliou neděli v měiiiťi vp '2 bod tip
i nini V KiiSpiira na jii lil ulici

PícIhcIu ldn Virák Vlil Ho pítb
Htr Spravrdlrioat Josef Krajíček ta

il Ant mi' Tiínka 17o yl
ul pokladnice Markéta liolěcb

1241 Si Ititb Htr provmlkyně M 11 f

fman Pravda KůAcna Hrušku Mílie

ardenutví Antonín Hvucí vnitřní utráí
Anna Krajiri-- venkovní atrái Jonef
Novák _bor majetku Mary Virák

Mary IScrin u Josef pietrich

Tibor Myrt t 922 B N A

odbývá uvě pravidelně kaid'
první ětrk v mětii v mni p J V

Kašpara na již 17 ul Vysloužilá pro-

rokyně Kateřina Velei-bnvsk-
iror't-kyn- é

Aniu rhleborádovi místoproro-kynf- t

Antonie Novotní tajemnice Fr

Houkupová 1310 Ho 12th Htr poklad-
nic Mary lioukalová kancléřka Joar
fa Kípori maršálka Kateřina Adamo-

vi vnitřní atrii I'arbors Zikmundovi
venkovní atrii Anna IVehoá vlor
majetku Františku IVková Kateřina
Vclcobovaki a Josefa ftlojjrovi

Sbor Boleslava l 60 J Č Li

odbývi ivé pravidelné každou
drubou nedělí v mťiici ve 2 bod odpo-

ledne v Nirodni Híni 13 a William ul

Vysloužilá předsedkyně Anna Moravce

předsedka Anna Krejčí Hll Ho lCth

Htr nímě-itk- Anna Vaněk tajemnfee
Vinci Čermák H73 Ho 16tb Htr

Marie Ilavliéek 12 Vi H i Hth
Htr pokladnice Hofmanova

doorkyní Anna Míraěka

Hit Mart ha í JO W C

odbjvi tvé pravidelné a'b(je každou
t vrtnu flřeilu v měsii-- i o _' hodině

Ipil v Hokolovně Vyslouřilú prciNed

ka Aloisie Vaňous předsedka Iinrbors
Hoháěek 1916 již 8 ul misUpřelsed-k-

Josefinn Vavřiěka 2126 jii 1H

ul tajemnice Josef ina Marek líto" jii
3 ul pokladnice Marie Hrámek IťH
jíž 8 ul průvodkyní Aloisie Vaňous

věštkyně Frantiíka Krajiíek vnitřní
atrái Maria Iiorn venkovní strái Uar
Matbauser vbor majetku Tereaie I'e-Iikí- n

Franti-k- a IVSek a Iiarbora Ště-

pánek iádov- - lěknř I)r Ixmia Hvelimla

Sbor Hvězda Nově Doby t 86 J Č D

odbívá avé pravidelné (icbuze každou
třetí neděli v měsíci ve 2 hod odpoled-
ne v Národní Mini 11 a Williiun ulice

Vyaloužili předsedka Marie Pátkovi
předsedka Annu Ihidovíi náměstku Ma

rie Triková tu jemníce Miirio Kngel
tbaler 1 4T4I William Htr úcetiiicu

Kunci 1302 Garfi11 Htr
Kateřina řionkit ¥i]H H 13tb

Stn dozorkynfi Marie DolejS výbor
mít ]i tk ii Annn Chvála Marie Fnusová

Kmilie Cblibiirftd do vclkovboru
Anna Dudová u Marie renliová do

ňkolnibo výlxíru Frnntiíka Krui a Iv

milic Cblehoráil

T6L Jed Sokol Omaha

Ibývá své pravidelně scbQze každou
druhou stícilu v měsíci veěer ve své
míhtnoiiti é 2222 Ho 1'ith Htr K W

Itartoi stiroHta A Novák mistosta
rmtu Karel Apalek tajemník F J
Křeček úéetnik Jun Vrána pokladník

Podp Sokolky Tyti č 1

odbývají avé pravidelné schůze jednou
měsíčné a sice každou ětvrton neděli v

snu p 1 V

hnspiirn 1'ředsedka lí A

David U08 William Ht místopředsed-
ka Anna Piťba tiijcmnicc Anna Svoj
k 2332 So liith Htr účetnire Emilie

ťblcborid 1502 William Htr poklad-
nice Anna Brodil dozorkyné Mitríe llu
fiáček vyb majetku: Anna Vnnřk Ma-

rie Třeěck at Karolina Lhoták úřetní

výbor Marie Vniák sl Annn Hviiěino

vá vjbor Skelní Auna brodil u Anna
IMfha

Tibor KebraMki Lípa l 183 W O W

(Ibývu vé achOze: Uviděd kntdý prv-- i

étvrtek obchodní každý třetí čtvr-

tek v měsíci v Hokolovně na již 13 ul

Vysloužilý konau! John Pospíchal st

velící konsul Josef Wolf místo

ikonsul V Doleii: klerk John Pospí
chal mlj průvodčí Rudulf Beran vnitř

IMI Platíme úroky na vklajy

pcísKAViržinka
vyrábí jediné

("KSKV FiOPTNÍKÁfi

FRANK LAITÍJER
222 No 20 Str South Oanba

Miinufucturer of 45 tř
The only Old Cciuntry Virjjnia Hrnok

Dr J IV Ušli?
ČESKÝ LŽKAfc

24 a N 8tr louth Omaha
Cřadnl hodiny: Od 0 do 12 hod áop

Od 2 do 5 hod odp
Od 7 do 8 bod veécr

Telefon v úřadovně obvdíí: 14

Dr Edw Chaloupka
teaky lekat raabojlí

I
V BOUTH OMAZE

I Cřadovna: 24 a M nl Tel 773 Cžd-r- !

hodiny: Od T 30 do 12 of 2 dn

Iiiia veěer nd 6 hodin

Obydli: 260 jižní 22 ulice - Tel 351

Jos Vopálka
řezník a uzenár

nu ii Willinm ul
Tel Ed 7241

Má v zásobě idy nejlepSí výběr ěer-tvéh-

miisH vfeho druhu jak'ií i vý-

tečných výrobků nenářskýcb Kuptft u
něho nu zkoušku a ujisťujcoie vi i
onlrohě řiideti 7nse

Dr Jos F Mareš
český zubnUckař

207-20- Nevili Eiork — 16 a Harney

Telefímy: Douglas 2C8'

Ind A 2CHT 45tř

Jos L Padrnos
právník a veřejný notáf

Hpiileblivý zástupce u váei h soudů —

Pojišťuje též proti ohni u nejlepSitk
společnosti
Tel Donclas 4425 11 tf
16 a William ulice Omaha Tieb

— Podporujte naše česxé

kteří v listě tomto ohla-

šují tf

I

Co

i

1

Dary k sňatku
narozeninám a k jmeninám

Siiubui prsteny žluté řetézy hodin-

ky n išperky vřeho druhu HtříbrnÓ vi-

dličky n nože diamantové prsteny gra-

nátové a importovnná zboií náuinice s

jehlice PRODAVAMB ZA TOVAlíříl

CKNY Xn vá'm vám peníze ušetřimo

Pišto si česky o cenník

Obchod v miilérn 113 jiinl 16 ulice

Velkoobchod a poštovní řáuílky 109

věrní 1B ulice

FRED BRODEGAARD & CO

QMAHA NEBRASKA

Vclkoijlx bod a snt zásilky 10'Jsev 10 ul

SQUARE DEAL COAL CO

913 již 13 nl Omaha Neb

I'r1áviiiiie l"iil pravé THKNTON kusové uhlí $(550 tu-

nu Zkuste niiíe WASll VAUl ulili pro svá vařící kamna Mánio

nejlí p srKANTnX tvrdé uhlí

Sklail: Tel l)i his' 10:17— Úřailov na : Potiíf 4131 1 !" in
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JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod víny a Kořalkami

v čísle 420422 So 13 St Omaha Neb
Test jedním 7 ni jMuríeh obchodníků lihovinami v Nebrnce — 'a

skladě má velké zásoby vhuil vesměs zaručeného pouze té nejlepíí juko-t- i

Ceny jsou zvláště níké

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vina od 60c do $250 gallon

Test jednatelem pro H:i ithacké im]irtovaiiou TA LOVCOVOU a Fred

Mucllcr "IIíkIi Tife ' Milwaueké pivo — Objednávky z venkovu vyřiroí
se rychle a správně Pište anglicky nebo česky

Metz Brors Bpewing
turAí pivoviu v Oriiiiv:

Hlubokým jílem iklíčcni imiiiu lein-
- v píiilelíiin u immvm

milovaný maiiil otce u vakr roií "

Matěj Brada
po ileUI trapně ihiiioí ze wttcdn iihm lm niiiprosnoii smrt i vyrván byl

lni 1 pnmiiicc l!Mil TelcW- - poziistatky ilrnliěho byly v ne-

děli o 2 boiliné oilpoli-l- ni z ilmmi nmulku na lit lotoví' v Albrijjlit k

věěněmu iiilpiičinku nlneiiy
Tímto vMíiii nio-en- i vfláti 'liky víem ktefi e jmiIiíIhi hiičiihIiiíIí

jakož i jinak bol iM zmírniti w anaiili Zviát nimi liky jim mk
ráni fáiJn 'Ml věmla Kvoboly " i-- H' ť SIS ku ku rčimii zenniilý nálc

el za nivSti vu členů v ilobě n moic za ilojcmiiě oblmly tělioí spolku

jak v doiné mimiku tak i na bibituTě a ta il ir kráioičlio věnce Zi jmě-n-

jame nwcni vhlě iliky vliti p Vine Kliipalovi plelneilovi tnhntn

iádii ra jeli'1 m únavné n iičinně obstiirávéni polillm Jlalšl iíky pluti

MKtrám Ilvoni Svornost ě :!- -' í oř F za ilnji-niiiui- i M v domě

jmutkii jakoí i za darovaní kráxnělio věnce Itovm i iicmenSÍ díky vrdá

vám p FraiiliHku Yunovi a mancb z Oiimliy m krňuný věnic ja

koř i doprovozeni pozuxtatkú rimhlělio k věčnému odpočinku 1'anu

Joarfu Kmolovi a manželkou vřele děkujeme z:i darováni věiue jiikoř í

za poakytmilí útéctiy v cbvílirli nejt'#4(eli Neměně nrdečně imw- - ili

ky neehť přijmou pp Trumlml a lliiiihan za diirováiii kránně kytíii" a

polirobnlk pnn Hrcwer za vzorně vypravení pobřbu Konečně zdvo

filn děkujeme p Kraňkovi jako i ji-l- kapel" a krán- Hintitečnl průvod

na hlbitov jakož i předneaeni tklivélm nbiru pii ukládáni poziHtatkň do

hrobu Doiiřáme že všiebni kti-l- jmne tinftd opomenuli uvénti laskavě

nám prominou Piky Vám vwm!

MARIE BRADOVÁ manželka

Marie Bradová dcera a John Stupka Svakr

Kíintb Omalia Neb 7 pronime !()!
OIk íumI v mtMtu 115 J liř ul
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